

**СПОРАЗУМЕНИЕ № 1**  
**към Договор №53/22.12.2020 г. за обект №2105**  
**отдели: 537 „а“, 537 „б“,**

Днес 12.01.2021 г. в гр. Крумовград в административната сграда на „ДГС Крумовград“, териториално поделение на ЮЦДП - Смолян на основание чл. 20а от ЗЗД и чл.35 ал./1/ и ал./2/ от **Договор №53/22.12.2020 г.** по регистъра на договорите в ТП „ДГС Крумовград“ между:

**1.** „ДГС Крумовград“, териториално поделение на ЮЦДП - Смолян, с ЕИК 2016195800053, представлявано от инж. Светослав Огнянов Чолаков, в качеството му на Директор и Роза Асенова Андреева – главен счетоводител, със седалище и адрес на управление: гр. Крумовград, пл. „България“ №8, наричан по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна, и

**2.** „ЕВРОЛЕС-55“ ЕООД,, вписано в търговския регистър на АВ по реда на ЗТР с ЕИК 201565030, със седалище и адрес на управление: с.Чакаларово, обл. Кърджали, ул.”Елин Пелин” №2, представлявано от Румен Атанасов Карадайов - управител, наричан за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна, се сключи настоящото допълнително споразумение към посочения по-горе договор, за следното:

**I. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО**

Във връзка със сключен **Договор №53/22.12.2020 г.** за покупко-продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен в **обект №2105** страните установиха неотразени единични цени достигнати при наддаване в ЕТ01129/01.12.2020 г. за отделните видове асортименти по дървесни видове за нулевите количества дървесина.

**ПРЕДВИД НА КОЕТО СТРАНИТЕ ПО НАСТОЯЩОТО СПОРАЗУМЕНИЕ СЕ ДОГОВОРИХА ЗА СЛЕДНОТО:**

**Чл.1.Чл.8.(1).** от **Договор №53/22.12.2020 г.** по регистъра на договорите в ТП „ДГС Крумовград“ се изменя по следния начин: Купувачът заплаща реалното количество дървесина, описано в приемо-предавателен протокол по единични цени за отделните видове асортименти по дървесен вид (без ДДС), както следва:

Категория дървесина и асортимент	Дървесен вид	Количество	Единична цена лв./м3 (без ДДС)	Обща стойност лв.(без ДДС)
1	2	3	4	5
<b>обект № 2105 /отдели 537 "а", 537 "б"/</b>				
<b>отдел 537 "а"</b>				
<b>Едра</b>		<b>299.00</b>		<b>15607.08</b>
трупи с дт.к > 50 см - I-во качество	66	0.00	72,12	0.00
трупи с дт.к > 50 см - II-ро качество	66	0.00	52,74	0.00
трупи с дт.к > 30 см - I-во качество	66	14.00	61,92	866.88
трупи с дт.к > 30 см - II-ро качество	66	0.00	44,58	0.00
трупи с дт.к = 18-29 см - I-во качество	66	285.00	51.72	14740.20
трупи с дт.к = 18-29 см - II-ро качество	66	0.00	36,42	0.00
<b>Средна</b>		<b>284.00</b>		<b>7513.85</b>
трупи с дт.к = 15-17 см - I-во качество	66	175.00	31.32	5481.00
трупи с дт.к = 15-17 см - II-ро качество	66	0.00	26,22	0.00
греди с дт.к = 11-14 см	66	0.00	18,65	0.00
минни подпори с дт.к = 8-11 см	66	0.00	18,65	0.00
техн. дървесина	66	109.00	18.65	2032.85

<b>Дребна</b>		<b>3.00</b>		<b>56.22</b>
ритловици	бб	0.00	18,65	0.00
техн. дървесина	бб	3.00	18.74	56.22
<b>Дърва</b>		<b>355.00</b>		<b>6620.75</b>
ОЗМ	бб	0.00	26,22	0.00
дърва за огрев	бб	0.00	18,65	0.00
техн. дървесина	бб	355.00	18.65	6620.75
<b>Общо за отдел 537 "а"</b>		<b>941.00</b>		<b>29797.90</b>
<b>отдел 537 "б"</b>				
<b>Едра</b>		<b>39.00</b>		<b>2506.02</b>
трупи с дт.к > 50 см - I-во качество	дгл	0.00	81,78	0.00
	зdB	0.00	74,51	0.00
	бк	0.00	74,51	0.00
трупи с дт.к > 50 см - II-ро качество	дгл	0.00	60,36	0.00
	зdB	0.00	54,11	0.00
	бк	0.00	54,11	0.00
трупи с дт.к > 30 см - I-во качество	дгл	11.00	71.58	787.38
	зdB	0.00	64,31	0.00
	бк	0.00	64,31	0.00
трупи с дт.к > 30 см - II-ро качество	дгл	0.00	52,20	0.00
	зdB	0.00	49,01	0.00
	бк	0.00	49,01	0.00
трупи с дт.к = 18-29 см - I-во качество	дгл	28.00	61.38	1718.64
	зdB	0.00	54,11	0.00
	бк	0.00	54,11	0.00
трупи с дт.к = 18-29 см - II-ро качество	дгл	0.00	44,04	0.00
	зdB	0.00	49,01	0.00
	бк	0.00	49,01	0.00
<b>Средна</b>		<b>27.00</b>		<b>665.48</b>
трупи с дт.к = 15-17 см - I-во качество	дгл	10.00	35.88	358.80
	зdB	0.00	49,01	0.00
	бк	0.00	49,01	0.00
трупи с дт.к = 15-17 см - II-ро качество	дгл	0.00	25,68	0.00
	зdB	0.00	49,01	0.00
	бк	0.00	49,01	0.00
греди с дт.к = 11-14 см	дгл	0.00	28,24	0.00
	зdB	0.00	39,78	0.00
	бк	0.00	39,78	0.00
минни подпори с дт.к = 8-11 см	дгл	0.00	28,24	0.00
	зdB	0.00	39,78	0.00
	бк	0.00	39,78	0.00
техн. дървесина	дгл	17.00	18.04	306.68
	зdB	0.00	39.78	0.00
	бк	0.00	39.78	0.00
<b>Дребна</b>		<b>5.00</b>		<b>90.20</b>
ритловици	дгл	0.00	18,04	0.00
	зdB	0.00	39,78	0.00
	бк	0.00	39,78	0.00

техн. дървесина	дгл	5.00	18.04	90.20
	зdB	0.00	39.78	0.00
	бк	0.00	39.78	0.00
<b>Дърва</b>		<b>39.00</b>		<b>1073.14</b>
ОЗМ	дгл	0.00	25.68	0.00
	зdB	0.00	49.01	0.00
	бк	0.00	49.01	0.00
дърва за огрев	дгл	0.00	18.04	0.00
	зdB	8.00	39.78	318.24
	бк	9.00	39.78	358.02
техн. дървесина	дгл	22.00	18.04	396.88
	зdB	0.00	39.78	0.00
	бк	0.00	39.78	0.00
<b>Общо за отдел 537 "б"</b>		<b>110.00</b>		<b>4334.84</b>
<b>Общо за Обект № 2105</b>		<b>1051.00</b>		<b>34132.74</b>

**Чл. 2.** Всички останали клаузи на **Договор №53/22.12.2020 г.** по регистъра на договорите в ТП „ДГС Крумовград” остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави в три еднообразни екземпляра – два за **ПРОДАВАЧА**, един за **КУПУВАЧА** и е неразделна част от **Договор №53/22.12.2020 г.** по регистъра на договорите в ТП „ДГС Крумовград”.

**ПРОДАВАЧ:**

Директор на ТП ДГС Крумовград №1: ..... /п/\*.....

**(инж. С. Чолаков)**

**КУПУВАЧ:**

Управител №: ..... /п/\*.....

**(Румен Карадайов)**

Гл. счетоводител №2: ..... /п/\*.....

**(Р.Андреева)**

\* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679)